
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
7-

11
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

40
23

2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

1/1

Codi de 

verificació 

²5G46195R5I6G3I2E17OPy»
²5G46195R5I6G3I2E17OPy»

5G46195R5I6G3I2E17OP

Procediment: T105 Modificació del Pla General 

Metropolità/Planejament general municipal/Plans d'ordenació 

urbanística municipal

Expedient: 21190/2017 Document: 182619/2018

E    D    I    C    T    E

Referència: Expedient núm.:83001/15
Modificació puntual i Transcripció a escala 1/1000 del planejament vigent a l'àmbit 
de la Colònia Oller.

Promoció: Pública municipal

Data aprovació inicial: 17 de setembre de 2018

L'Ajuntament, en sessió ordinària del dia 17 de setembre de 2018, acordà aprovar inicialment la
Modificació puntual i Transcripció a escala 1/1000 del planejament vigent a l'àmbit de la 
Colònia Oller, de promoció de referència, i sotmetre dit expedient a informació pública per termini 
d’UN MES, d'acord amb el que disposa l'article 85.4 del Text Refós de la Llei d’Urbanisme en 
relació amb l’article 23.1.b) i 2 del Reglament de la Llei d’Urbanisme.

Durant l'esmentat termini d’UN MES, a comptar des del dia següent de la data de l’última 
publicació del present Edicte en el Butlletí Oficial de la Província, en la premsa escrita, així com 
en la pàgina web municipal www.santcugat.cat, tota la documentació tècnica i administrativa de 
l'expedient podrà examinar-se a les dependències municipals, plaça de la Vila, número 1, amb 
visita prèvia concertada, podent-se presentar al·legacions mitjançant qualsevol dels 
procediments previstos en l'article 16 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment 
Administratiu Comú de les Administracions Públiques.

La qual cosa es fa pública per al general coneixement.
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Signat digitalment per:
L'Alcaldia
Carmela Fortuny Camarena
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